

ستاره

تعمید قرارداد
جواب نیمار به
بی مهری الخلیفی

در حالی که باشگاه پاری سن ژرمن تلاش داشت که برای نیمار یک مشتری پیدا کند و از پرداخت حقوق نجومی او - سالی ۳۰ میلیون یورو - خلاص شود، این بازیکن برزیلی دقیقاً برعکس عمل کرد و از بند موجود در قراردادش برای تمدید این قرارداد استفاده کرد. نیمار به موجب این بند، قراردادش را تا سال ۲۰۲۷ یعنی برای ۵ سال دیگر تمدید کرد و نه تنها به شایعه رفتنش از پارک دو پرنس پایان داد بلکه ثابت کرد حاضر نیست چشمش را روی درآمد هنگفتی که از قطری‌ها می‌گیرد، ببندد.

در هفته‌های اخیر خبرهای فراوانی مبنی بر تمایل جلسی برای خرید نیمار ۳۰ ساله شنیده شده است. در این میان از بیوتوس و نیوکاسل هم به عنوان مقاصد احتمالی نیمار یاد شده است. چیزی که قطعی به نظر می‌رسد این است که پاری سن ژرمن قصد ندارد گران‌ترین بازیکن تاریخ را که سال ۲۰۱۷ در ازای ۲۲۲ میلیون یورو از بارسلونا خرید، نگه دارد چون می‌خواهد که امابیه را به چهره اصلی تیمش در سال‌های آینده تبدیل کند. مشکل اما اینجا است که نیمار خودش نمی‌خواهد برود به خصوص که اکنون دوست و همبازی سابقش در بارسلونا، لیونل مسی هم در پارک دو پرنس است. طبق گزارش رادیو مونت کارلو فرانسه، باشگاه پاری سن ژرمن به نیمار گفته که جزو بازیکنان مازاد تیم است و باید به فکر تیم جدیدی برای خودش باشد. این رسانه مدعی شده که نیمار احساس می‌کند که ناصر الخلیفی، رئیس باشگاه پاری سن ژرمن سعی در مقصر جلوه دادن او به خاطر ناکامی‌های فصل گذشته تیم در رقابت‌های اروپایی داشته است و به همین دلیل به تلافی این اقدام رئیس قطری باشگاه، تصمیم به استفاده از بند موجود در قراردادش برای تمدید آن برای ۵ سال دیگر گرفته است. این در حالیست که به موجب قرارداد قبلی که سال ۲۰۲۱ منعقد شد، او تا سال ۲۰۲۵ باید در فرانسه می‌ماند. نیمار که سال گذشته در ۲۲ بازی‌اش، ۱۳ گل به ثمر رساند، در فاصله ماه‌های دسامبر و فوریه از ناحیه قوزک پا آسیب دید و حقوق بالای او هم مانع از پیوستنش به تیم‌های دیگر می‌شود.

وداع مختاریان بارم

هنریخ مختاریان در پیامی در شبکه‌های اجتماعی از طرفداران رم خداحافظی کرده است. او این باشگاه پایتخت‌نشین را ترک کرده و به اینتر می‌رود. او بعد از اوانا دومین خرید جدید تیم اینتر به حساب می‌آید.

تست پزشکی
فیلیپس در سیتی

کالوین فیلیپس به زودی از لیدز یونایتد به منچستر سیتی منتقل خواهد شد. او تست پزشکی را هم داده است. دارکو گیابی مسیر عکس را خواهد پیمود و از سیتی به لیدز خواهد رفت.

مونترا به دنبال
دیبالا و ایکاردی

باشگاه مونترآک به بازیکنان سری A صعود کرده، به دنبال جذب پائولو دیبالا و مائورو ایکاردی است. آدریانو گالیانی، مدیر باشگاه با اینجنت‌های این دو بازیکن صحبت کرده تا آنها را متقاعد کند.

یک پیروزی بزرگ برای
همه لیورپولی‌ها

لیخند و شوق هواداران از تمدید قرارداد محمد صلاح

هواداران لیورپول لیخند به لب دارند و شوق در دل، همه به خاطر دو کلمه ساده: صلاح می‌ماند.

کشدارترین ماجرای آتفیلد به پایان رسیده و بعد از ماه‌ها تردید و گمانه‌زنی و نگرانی و امید، همه چیز تمام شد؛ محمد صلاح حداقل برای سه سال دیگر می‌ماند. او روز جمعه بعد از تأیید قرارداد جدیدش که بر اساس آن هفته‌ای ۳۵ هزار پوند دستمزد می‌گیرد، گفت: «حس فوق‌العاده‌ای دارم، امروز برای همه روز خوبی است.»

گزارش

علی بلند نظر

منبع: ESPN

صلاح درست می‌گوید. این خبری است که همه کسانی که با لیورپول ارتباط دارند، انتظارش را می‌کشیدند و حالا خوشحال هستند.

این داستان برنده‌های زیادی دارد.

اولین آنها صلاح است که با توجه به دوران درخشان و پرموفیتش در لیورپول، اعتبار و پاداشی که فکر می‌کند شایستگی‌اش را دارد، به دست می‌آورد. مهاجم ۳۰ ساله مصری در این پنج سال در مرسایید همه جام‌های ممکن را برده و در ۲۵۴ بازی ۱۵۶ گل زده. او در فهرست گلزنان برتر باشگاه نهم است اما حالا رسیدن به جایگاه امثال مایکل اوون، کنی دالگلیش، رابی فالولر و استیون جرارد را مد نظر دارد. بدون شک او در لیورپول یک اسطوره است و حالا فرصت دارد این جایگاه را تثبیت کند.

برای بورگن کلپ هم این خبری مسرت‌بخش است. حالا که سادیو مانه به بایرن مونیخ رفته، کلپ حداقل یک فوق‌ستاره در تیمش حفظ کرده که در سال‌های آتی رویش حساب کند. او درباره اینکه تیمش چه شکلی داشته باشد، ایده‌های مشخصی دارد و استانداردهایی که هر روز در هر جلسه تمرین باید تعیین شود، بخوبی می‌شناسد.

کلپ می‌گوید: «شک ندارم بهترین روزهای صلاح در او است.» خط

حمله لیورپول در حال تحول است اما کلپ امیدوار است امثال دیوگو ژوتا، لوئیس دیاس و خرید تازه تیم، داروین نونیس از حضور، گل‌ها و پاس گل‌های صلاح در سمت راست بهره ببرند.

اینجنت صلاح هم جشن می‌گیرد و حق دارد. رامی عباس عیسی محبوبیتی بین هواداران قرمزها و خیلی از آدم‌های داخل باشگاه نداشته اما حالا کارش را بدرستی انجام داده. این بزرگترین قرارداد تاریخ لیورپول است که مذاکرات زیادی برای به ثمر رسیدنش انجام شد. همین‌طور جولین وارد، مدیر ورزشی جدید لیورپول که در شروع کارش یک شاهکار به نام او ثبت شده است. تمدید قرارداد صلاح دو ماه بعد از آن به نتیجه رسید که کلپ چهار سال قراردادش را تمدید کرد و این یعنی لیورپول دو تا از باارزش‌ترین دارایی‌های خود را برای مدتی طولانی حفظ می‌کند. پیش از این همین کار را با امثال آلیسون بکر، ویرجیل فان دایک، فابینیو، جوردن هندرسون، ترنت الکساندر آرنولد و اندی رابرتسون انجام داده‌اند.

جدایی مانه شاید ضربه بزرگی بود و جای خالی او قطعاً به چشم می‌آید اما «وارد» با مهارت و تلاش فوق‌العاده خریدهای هیجان‌انگیزی مثل دیاس، نونیس و فابيو کاروالیو انجام داد ضمن اینکه فروش هوشمندانه تاکومی مینامینو، نکو ویلیامز، ناتانیل فیلیپس و تایوو آوونی با شرایط متفاوت اما عالی برای هر یک به شرایط مالی تیم

کمک بزرگی کرد. وارد که جای مایکل ادواردز موفق را گرفته، بخوبی می‌داندست باید خیلی فوری بدرخشد، معاملات اولش را عالی انجام داد تا هواداران آرام و مطمئن شوند از اینکه با رفتن ادواردز همه چیز سر جای خود قرار دارد. وارد یک سال به‌عنوان معاون ادواردز عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و حالا که صندلی اصلی را به دست آورده، آن روند خوب را تداوم بخشیده. قرارداد جدید کلپ عظیم بود و ثبات و استمرار را به تمام باشگاه سرایت داد و تمدید قرارداد صلاح هم همین قدر مهم است. همیشه هواداران درباره احساس تعلق و جاه‌طلبی گروه ورزشی نوی (FSG)، مالکان لیورپول، تردید داشتند اما این بحث حداقل تا مدتی مسکوت می‌ماند. آنها دقیقاً همان کارهایی را کردند که هواداران می‌خواستند: پولشان را خرج کردند و مردان اصلی خود را نگه داشتند. این میزان جاه‌طلبی چطور است؟

کلپ هست، صلاح قرارداد جدیدی امضا کرده، یک تیم جوان و بااستعداد ظهور کرده و آینده مثل حال درخشان به نظر می‌رسد. درست است که فصل قبل با فاصله‌ای بسیار نزدیک از رسیدن به چهارگانه قهرمانی قبل باز ماندند اما قرمزها برای خودشان تأسف نمی‌خورند. می‌توانید مطمئن باشید، آنها در این فصل هم به دنبال رسیدن به بزرگترین جوایز هستند. حالا که سلطان مصری قرار است در این تلاش پیشرو باشد، همه رقبا خطر را احساس می‌کنند.



بلانوا

اینتر بلانوا را جذب می‌کند

رائول بلانوا جدیدترین بازیکنی خواهد بود که در تابستان به اینتر می‌پیوندد. این باشگاه ۳ میلیون یورو برای انتقال قرضی این بازیکن از کالیاری می‌پردازد. آنها گزینه خرید او با قیمت ۵ میلیون یورو در پایان فصل را هم خواهند داشت. اینتر میلان در نقل و انتقالات تابستانی حضور پررنگی داشته و تیم خود را به خوبی تقویت کرده است.



دنی آلوز

گزینه‌هایی برای تیم آینده

دنی آلوز پس از پایان قرارداد شش‌ماه‌اش با بارسلونا، دوباره بازیکن آزاد شده و امیدوار است به باشگاهی جدید برود تا برای جام جهانی آماده باشد. اتلتیکو پارانزه یکی از باشگاه‌های خواهان او است. رئیس این باشگاه شخصاً مذاکره با این بازیکن ۳۹ ساله را آغاز کرده ولی رقبای سرسختی هم خواهد داشت.



استرلینگ

به جلسی نزدیک شد

هفته‌هاست که خبر از علاقه جلسی به رحیم استرلینگ به گوش می‌رسد. حالا مشخص شده که این انتقال به‌زودی اتفاق خواهد افتاد. قیمت او حدود ۵۲ میلیون یورو خواهد بود. گفته می‌شود دو باشگاه به توافق نزدیک شده‌اند. استرلینگ با توماس توخل سرمربی جلسی در مورد حضور در ترکیب اصلی آبی‌های لندن به توافق رسیده است.



ZOOM

شبهت

سبک کار اینترآگی شبهت زیادی به کونته دارد. او مثل مربی تاتنهام از سیستم ۳-۵-۲ استفاده می‌کند و روی نقش بال مدافعان و دویدن مهاجمان پشت خط دفاع حریف تأکید دارد؛ همان چیزی که در نبود لوکاکو، ادین زکو از عهده‌اش بر نیامد. کندی مهاجم بوسنیایی فرصت اینتر در استفاده از توپ‌های رو به جلو را از بین برد اما با لوکاکو، اینترآگی می‌تواند سبک مورد نظرش را اجرا کند.

زکو از عهده‌اش بر نیامد. کندی مهاجم بوسنیایی فرصت اینتر در استفاده از توپ‌های رو به جلو را از بین برد اما با لوکاکو، اینترآگی می‌تواند سبک مورد نظرش را اجرا کند. علاوه بر آن، اتکای اینتر به سانترها و کرنرها با حضور لوکاکو بیشتر می‌شود. فصل قبل، اینتر ۱۹ گل با ضربه سر به دست آورد که در اروپا نظیر نداشت. حالا با آمدن لوکاکو این روند بهتر هم می‌شود چون هاگان چالان اوغلو، روبین گوسنز و نیکولو بارلا همه در ارسال توپ تبحر دارند. صحنه برای لوکاکو آماده است تا یک بار دیگر بدرخشد، حالا باید به قوشش عمل کند و دوباره سن سیرو را به وجد آورد.

ضعفش را آشکار کرد. توماس توخل البته تنها مقصر نیست، حاشیه‌های بیرون زمین لوکاکو و تمام‌کنندگی ناقص در زمین فصل بد او را تکمیل کرد. اما روش کار سیمونه اینترآگی و بازگشت به پست سابق و بازی در کنار زوج دلخواه می‌تواند مهاجم بلژیکی را به بهترین روزهایش برگرداند.

مثل کونته

سبک کار اینترآگی شبهت زیادی به کونته دارد. او مثل مربی تاتنهام از سیستم ۳-۵-۲ استفاده می‌کند و روی نقش بال مدافعان و دویدن مهاجمان پشت خط دفاع حریف تأکید دارد؛ همان چیزی که در نبود لوکاکو، ادین

داشت، نامرئی باشد. توخل سعی کرد برای انطباق با ستاره خریداری شده کمی به چینش تیم دست بزند و با بازیکنان مختلف در کنار او سیستم‌های جدیدی را تجربه کند اما لوکاکو هرگز نتوانست فرم فوق‌العاده‌ای که در اینتر آنتونیو کونته به دست آورده بود، تکرار کند. در سیستم ۳-۵-۲ کونته، لوکاکو با استفاده از سرعت بالا و قدرت بدنی خارق‌العاده در ضدحملات سریع هر خط دفاعی را باز می‌کرد. با کمک لوتارو و اشرف حکیمی، آن ضدحملات انفجاری مدافعان سری A را در زمانه کرده بود. در واقع، نقشی که در جلسی به او سپرده شد، نقاط قوتش را پنهان و نقاط

در سن‌سیرو برابر همین تیم موفق به گلزنی شد.

نامیدکننده

اگرچه خیلی‌ها انتظار داشتند لوکاکو چراغ استمفوردبریج را روشن کند اما ناکامی او در انطباق با یک سیستم تاکتیکی جدید زیر نظر توماس توخل واقعاً ناامیدکننده بود. او در جلسی مهاجم نوک بود و در این پست باید کنترل توپ عالی داشت و اینکه بتوانی بعد از آن بخوبی بخشش کنی. متأسفانه هیچ کدام در فهرست بلند توانایی‌های لوکاکو نبود. علاوه بر آن ناتوانی در درگیر شدن در بازی باعث می‌شد وقتی جلسی بیشترین نیاز را به او